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VD har ordet

FastOut levererar ett kvartalsbokslut som visar positiva signaler i manga delar, bland annat

pa vara utlandsmarknader i Norge och Spanien.

| Norge ligger aktiviteten pa betydligt hégre nivaer. Det galler saval kunder som antal
mappade vyer, dar vii ar lagt till fler an 13.500 360°-drénarvyer i till exempel omraden
kring Oslo. Aktiviteten hos kunderna syns ocksa i 6kade intakter for den Norska
marknaden, dar vart samarbete med Inviso kanns som helt ratt vagval. | Spanien har ny
EU-lagstiftning underlattat for méjligheterna att anvanda dronare. | takt med det ar
intresset for FastOuts tjanster i stigande trend, dar ocksa bostadsmarknaden aterhamtat

sig efter pandemin. Sammantaget ett klart battre utgangslage fér oss med andra ord.

Under perioden juli till september 6kade de totala intakterna for bolaget till 1,9 miljoner
kronor, vilket kan jamféras med samma kvartal féregdende ar da intakterna var 1,6
miljoner kronor. Resultatet landar precis kring nollstrecket, vilket ska ses i ljuset av
engangskostnader pa 180.000 kr for listbyte och befarade kundforluster.

Under de tre forsta kvartalen 2021 var de totala intakterna 5,6 miljoner kronor. Det innebar
en rejal forbattring jamfort med motsvarande period 2020, da intakterna var 4,8 miljoner
kronor for de tre forsta kvartalen. Resultatmassigt ligger aret hittills pa 0,1 miljoner kronor,

vilket ar i niva med motsvarande period féregaende ar.

Vi tror och hoppas att de positiva signaler vi ser kommer att fortsatta att lyfta FastOut
bade omsattnings- och resultatmassigt. FastOuts plattform, som ar grunden fér allt vi gér,
ger oss mojligheter att vaxa pa den internationella bostadsmarknaden. Det ar endast
nagra tekniska justeringar som aterstar innan vi kan lansera FastOuts uppgraderade

plattform 2.0.

Hdkan Lindgren
Verkstallande Direktor
FastOut Int, AB
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DELARSRAPPORT JANUARI - SEPTEMBER 2021

Finansiell oversikt

KONCERNENS FINANSIELLA OVERSIKT FOR KVARTAL 3 2021

Nettoomsattningen uppgick till 1,8 MSEK (1,3)
Totala intakter uppgick till 1,9 MSEK (1,6)
Rorelseresultatet uppgick till 0,0 MSEK (0,0)
Periodens resultat uppgick till 0,0 MSEK (0,0)
Resultat per aktie uppgick till 0,00 SEK (0,00)

Siffror inom parentes avser kvartal 3 2020

KONCERNENS FINANSIELLA OVERSIKT FOR JANUARI - SEPTEMBER 2021

Nettoomsattningen uppagick till 5,2 MSEK (4,1)
Totala intakter uppgick till 5,6 MSEK (4,8)
Rorelseresultatet uppgick till 0,1 MSEK (0,1)
Periodens resultat uppgick till 0,1 MSEK (0,1)
Resultat per aktie uppgick till 0,00 SEK (0,00)

Siffror inom parentes avser perioden januari - september 2020
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MODERBOLAGETS FINANSIELLA OVERSIKT FOR KVARTAL 3 2021

Nettoomsattningen uppagick till 0,2 MSEK (0,1)
Totala intakter uppgick till 0,2 MSEK (0,1)
Rorelseresultatet uppgick till 0,0 MSEK (-0,1)
Periodens resultat uppgick till 0,0 MSEK (-0,1)
Resultat per aktie uppgick till 0,00 SEK (0,00)

Siffror inom parentes avser kvartal 3 2020.

MODERBOLAGETS FINANSIELLA OVERSIKT FOR JANUARI - SEPTEMBER 2021

Nettoomsattningen uppagick till 0.4 MSEK (0,2)
Totala intakter uppgick till 0,4 MSEK (0,2)
Rorelseresultatet uppgick till -0,2 MSEK (-0,2)
Periodens resultat uppgick till -0,2 MSEK (-0,2)
Resultat per aktie uppgick till 0,00 SEK (0,00)

Siffror inom parentes avser perioden januari - september 2020.

ANTAL AKTIER
Bolaget har per 2021-09-30, 67 383 588 aktier (67 383 588).

Siffror inom parentes avser antalet aktier per 2020-09-30

KOMMANDE RAPPORTER

Bokslutskommuniké 2022-02-25
Delarsrapport 1 2022 2022-04-28
Delarsrapport 2 2022 2022-08-26
Delarsrapport 3 2022 2022-10-28

VASENTLIGA HANDELSER UNDER RAPPORTPERIODEN (2021.01.01 - 2021.09.30)
e Bolaget bytte handelsplats till Nordic SME. Férsta handelsdag var 1 oktober 2021.

VASENTLIGA HANDELSER EFTER RAPPORTPERIODENS UTGANG

e Inga vasentliga handelser har intraffat efter rapportperiodens utgang
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STALLNING GENTEMOT MODERBOLAGET

FastOut Int. AB med org. nr. 559019-5748 ar moderbolag i en koncern som bildades 2015-07-02,
vilken aven omfattar det heldgda dotterbolaget FastOut AB med org. nr. 556176-1809.

Belopp anges i férsta hand i tusentals kronor, men aven andra varden forekommer vilket tydligt
framgar under respektive rubrik.

RESULTATRAKNING

Koncernens nettoomsattning fér det tredje kvartalet uppgick till 1 766 tkr, vilket ar en férbattring
med 421 tkr jamfort med motsvarande period 2020. Koncernens nettoomsattning fér de forsta nio
manaderna uppgick till 5 198 tkr, vilket ar en férbattring med 1 117 tkr jamfort med motsvarande
period 2020.

Under det tredje kvartalet 2021 uppgick koncernens dvriga externa kostnader och handelsvaror,
vilka avser framst utvecklingskostnader, till 859 tkr. Motsvarande period 2020 uppgick dessa
kostnader till 753 tkr. Under de forsta nio manaderna 2020 uppgick dessa kostnader till 2 274 tkr,
jamfort med 2 164 tkr 2020.

Personalkostnaderna 6kade under det tredje kvartalet med 270 tkr och landade pa 744 tkr,
jamfort med 474 tkr for kvartal tre 2020. Personalkostnaderna dkade med 849 tkr under de nio
forsta manaderna, jamfoért med motsvarande period 2020.

Koncernens resultat fér det tredje kvartalet 2021 blev 22 tkr, vilket ar en férbattring med 50 tkr
jamfoért med det tredje kvartalet 2020. Koncernens resultat for de nio forsta manaderna 2021 blev
142 tkr, vilket ar en forbattring med 70 tkr jamfért med motsvarande period 2020.

BALANSRAKNING

De immateriella anlaggningstillgangarna uppgick till 2 032 tkr (2 730 tkr) per den 30 september
2021, vilka bestar av aktiverat arbete for utveckling av IT-plattformen. De balanserade
utvecklingsutgifterna skrivs av éver fem ar.

Bolagets omsattningstillgangar uppgick till 3 749 tkr (2 884 tkr) vid periodens utgang.
Tillgangarna bestar framst av kassa och bank pa 2 745 tkr (2 089 tkr) och kundfordringar pa 892
tkr (715 tkr).

Koncernens egna kapital uppgick per 2021-09-30 till 4 535 tkr (4 463 tkr).

Kortfristiga skulder per 2021-09-30 pa totalt 1 245 tkr (1 152 tkr) utgoérs av upplupna kostnader pa
506 tkr (554 tkr), skulder till leverantorer pa 348 tkr (291 tkr) samt évriga skulder pa 391 tkr (308 tkr)
avseende till stérsta del sociala avgifter och moms.

Enebybergsvigen 8, 182 36 Danderyd | info@fastout.com | www.fastout.com


mailto:info@fastout.com
http://www.fastout.com

Koncernens Resultatrakning, Balansrakning,
Kassaflodesanalys & Forandring av eget kapital

RESULTATRAKNING, KONCERN

KR

INTAKTER
NETTOOMSATTNING

AKTIVERAT ARBETE FOR
EGEN RAKNING

é\"/RIGA )
RORELSEINTAKTER

SUMMA INTAKTER

RORELSENS KOSTNADER
HANDELSVAROR
EXTERNA KOSTNADER
PERSONALKOSTNADER

AVSKR. INVENTARIER &
GOODWILL

SUMMA RORELSENS
KOSTNADER

RORELSERESULTAT

FINANSIELLA INTAKTER
OCH KOSTNADER

RESULTAT EFTER
FINANSIELLA POSTER

SKATT

PERIODENS RESULTAT
RESULTAT PER AKTIE

JULI - SEPT JULI-SEPT JAN-SEPT JAN-SEPT JAN -DEC
2021 2020 2021 2020 2020

17661 1344.6 51975 4 080,6 54469

1341 245,7 3577 4843 734.8

10,7 - 29,9 2019 256.,3

19010,9 1590,3 5585,1 4766,8 6 438,0

-224.8 -288,0 -637.4 -620,0 -913.3

-634,6 -464.7 -1636,7 -1543,8 -2 0272

-743.5 -473.5 -2189,8 -13411 -1974.1

-2857 -391,5 -976.4 -1190,1 -1520,3

-1 88816 -1 617!7 -5 44013 -4 69510 -6 434,9

22’3 -27.4 14418 7118 31

- - -3,1 - -0,6

22,3 -27.4 141,7 718 2,5

22,3 -27,4 141,7 718 2,5

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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BALANSRAKNING, KONCERN

KR

TILLGANGAR

ANLAGGNINGSTILLGANGAR

IMMATERIELLA ANLAGGNINGSTILLGANGAR
GOODWILL

BALANSERADE UTVECKLINGSUTGIFTER

SUMMA IMMATERIELLA
ANLAGGNINGSTILLGANGAR

SUMMA ANLAGGNINGSTILLGANGAR

OMSATTNINGSTILLGANGAR
KORTFRISTIGA FORDRINGAR
KUNDFORDRINGAR

OVRIGA FORDRINGAR

FOR.UTBETALDA KOSTNADER OCH UPPLUPNA
INTAKTER

SUMMA KORTFRISTIGA FORDRINGAR

KASSA OCH BANK

SUMMA OMSATTNINGSTILLGANGAR

SUMMA TILLGANGAR
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2021-09-30

20317

20317

20317

8921

34
108,3

1003,8

27448

3748,6

57803

2020-09-30

2730,2

2730,2

2730,2

714.6
9.6
713

795.5

20888

28843

5614,5

2

2

-12-31

2 6505
2650,5

2 650,5

4748
131

1371

625,0

22812

2906,2

55567
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FORTS. BALANSRAKNING, KONCERN

KR

EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL

AKTIEKAPITAL

OVRIGT TILLSKJUTET KAPITAL

ANNAT EK. INKL PERIODENS RESULTAT
SUMMA EGET KAPITAL

KORTFRISTIGA SKULDER
LEVERANTORSSKULDER
OVRIGA SKULDER

UPPLUPNA KOSTNADER OCH
FORUTBET. INTAKTER

SUMMA SKULDER

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER
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2021-09-30

3369.2
247778
-23 6119

4 535,1

348.3
390.9
506,0

1245,2

57803

2020-09-30

3369.2
247778
-23684.4
4 462,6

290,5
3076
5538

11519

5614,5

2020-12-31

3369.2
247778
-23753.7
43933

225,22
286.4
651,8

11634

5556,7
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KASSAFLODESANALYS, KONCERN

KR

Kassafléde frdn den [6pande
verksamheten

Resultat efter finansiella poster

Justeringar for poster som inte ingar
i kassaflédet

Avskrivningar och
nedskrivningar

Kassaflode fran den lopande
verksamheten fore forandringar av
rorelsekapital

Kassaflode fran forandringar av
rérelsekapital

Foérandring av fordringar
Férandring av rérelseskulder

Kassaflode fran den lopande
verksamheten

Investeringsverksamheten

Férvarv avimmat.
anlaggningstillgangar

Férsaljning av
anlaggningstillgangar

Kassafléde fran
investeringsverksamheten

Periodens kassafléde
Likvida medel vid periodens bérjan

Likvida medel vid periodens slut

JUL-SEP
2021

223

2857

308,0

196,1
-1,2

503,0

-134.1

-134,1

368,8
2 376,0
2744,8

JUL-SEP
2020

-27.4

3915

3641

-129.3
40,0
274,8

-245,7

-245!7

29,1
2059,7
2088,8

JAN-SEP

2021

1417

9764

11181

-378.8
82,0
821,3

-357.7

-357.7

463,6
2281,2

2744,8

JAN-SEP
2020

71,8

1190.1

1261,9

-310,7
71,8
1023,0

_484!3

-48413

538,7
1550,1
2088,8
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JAN-DEC

2020

2,5

1520,3

1522,8

-140,1
83,2
1465,9

-734.8

'734!8

7311
1550,1

2281,2
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FORANDRING AV EGET KAPITAL, KONCERN

KR
Ingdende balans 2020-01-01
Arets resultat

Eget kapital 2020-12-31

Ingaende balans 2021-01-01
Periodens resultat

Eget kapital 2021-09-30
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AKTIE-

KAPITAL

3369,2

3369,2

3369,2

3369,2

OVRIGT

TILLSKJUTET

KAPITAL
247778

247778

247778

247778

ANNAT EGET

KAPITAL INKL.
ARETS RESULTAT

-23756,1
2,5
-23753,6

-23753.,6
1417
-23 611,9

TOTALT

4 390,9
2,5
4 3934

4 3934
141,7
45351

11
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Moderbolagets Resultatrakning, Balansrakning,
Kassaflodesanalys & Forandring av eget kapital

RESULTATRAKNING, MODERBOLAG

KR

INTAKTER
NETTOOMSATTNING

SUMMA INTAKTER

RORELSENS KOSTNADER
HANDELSVAROR
EXTERNA KOSTNADER
PERSONALKOSTNADER

SUMMA RORELSENS
KOSTNADER

RORELSERESULTAT

FINANSIELLA INTAKTER OCH

KOSTNADER

RESULTAT EFTER
FINANSIELLA POSTER

SKATT

PERIODENS RESULTAT
RESULTAT PER AKTIE

Enebybergsvigen 8, 182 36 Danderyd |

JULI - SEPT JULI-SEPT JAN-SEPT JAN -SEPT JAN - DEC

2021

222,5

222,5

-240,7
-31.3

-272,0

-49,5

-49,5

-49,5
0,00

2020

60,0

60,0

-79.6
-311

-110,7

-50,7

-50,7

-50,7
0,00

2021

355.5
355.5

-419.7
-93.8
-513,5

-158,0

-158,0

-158,0
0,00

2020

210,0

210,0

-30.0
~247.9
-93.3
-371,2

-161,2

-161,2

-161,2
0,00
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2020

270,0

270,0

-30,0
-3267
-124.3
-481,0

-211,0

-211,0

-211,0
0,00
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BALANSRAKNING, MODERBOLAG

KR

TILLGANGAR

ANLAGGNINGSTILLGANGAR

FINANSIELLA <.
ANLAGGNINGSTILLGANGAR

AKTIER DOTTER FASTOUT AB 100%
SUMMA ANLAGGNINGSTILLGANGAR

OMSATTNINGSTILLGANGAR
KORTFRISTIGA FORDRINGAR
FORDRINGAR KONCERNFORETAG
OVRIGA FORDRINGAR

FORUTBETALDA KOSTNADER OCH
UPPLUPNA INTAKTER

SUMMA KORTFRISTIGA FORDRINGAR

KASSA OCH BANK

SUMMA OMSATTNINGSTILLGANGAR

SUMMA TILLGANGAR
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2021-09-30

20340
20340

23841
0.2

55,0

24393

150,9

2590,2

4624,2

2020-09-30

2034,0
2034,0

23144
0.2
66,5

23814

253.5

2634.9

4668,9

2020-12-31

2034,0
2034,0

22398
0,2
67,6

2 307,6

322,22

2629,8

4663,8
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FORTS. BALANSRAKNING, MODERBOLAG

KR

EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL
BUNDET EGET KAPITAL
AKTIEKAPITAL

FRITT EGET KAPITAL
OVERKURSFOND
BALANSERAT RESULTAT
PERIODENS RESULTAT

SUMMA EGET KAPITAL

KORTFRISTIGA SKULDER
LEVERANTORSSKULDER
OVRIGA SKULDER

UPPLUPNA KOSTNADER OCH
FORUTBET. INTAKTER

SUMMA SKULDER

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER
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2021-09-30

33692
3369,2

213703
-20 330,2
-158,0
882,1

4 251,3

219.9
7.8
145,2

372,9

4624,2

2020-09-30

33692
3369,2

21370.3
-20119,2
-161,2

1089,9

4 4591

75.0
4.4
130,4

209,8

4668,9

2020-12-31

3369.2
33692

213703
-20119,2
-211,0

10401

4 4093

83,6
4.4
166,5

254.,5

46638
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KASSAFLODESANALYS, MODERBOLAG

KR

Kassafléde frdn den [6pande
verksamheten

Resultat efter finansiella poster

Justeringar for poster som inte ingar
i kassaflédet

Avskrivningar och
nedskrivningar

Kassaflode fran den lopande
verksamheten fore forandringar av
rérelsekapital

Kassafléde fran férandringar av
rérelsekapital

Foérandring av fordringar
Férandring av rérelseskulder

Kassaflode fran den lopande
verksamheten

Investeringsverksamheten

Férvarv avimmat.
anlaggningstillgangar

Férsaljning av
anlaggningstillgangar

Kassafléde fran
investeringsverksamheten

Periodens kassafléde
Likvida medel vid periodens bérjan

Likvida medel vid periodens slut

JUL-SEP
2021

-49.5

-49,5

-67.2
36,8
'79!9

'7919
230,8
150,9

JUL-SEP
2020

-50.7

-50,7

129,9
-63,6
15,6

15,6
2379
253,5

JAN-SEP

2021

-158,0

-158,0

-1317
118.4
-171,3

-17113
322,22

150,9

JAN-SEP

2020

-161,2

-161,2

132,7
-12,6

-41,1

-41,1
204,6
253.5
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JAN-DEC

2020

-211,0

-211,0

206,5
32,1

27,6

27.6
294,6
322,2
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FORANDRING AV EGET KAPITAL, MODERBOLAG

KR

Ingaende balans 2020-01-01
Omforing arets resultat
Arets resultat

Eget kapital 2020-12-31

Ingdende balans 2021-01-01
Omforing arets resultat
Periodens resultat

Eget kapital 2021-09-30

AKTIE- OVERKURS-
KAPITAL FOND

3369,2 21 370,3
3369,2 21 370,3
3369,2 21 370,3
3369,2 21 370,3

BALANSERAT

RESULTAT
-19 866,7
-252,5

-20119,2

-20119,2

-211,0

-20 330,2

PERIODENS  TOTALT
RESULTAT

-252,5 4620,3
2525 -
-211,0 -211,0
-211,0 44093
-211,0 4 409,3
211,0 -
-158,0 -158,0
-158,0 42513
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Redovisnings- och varderingsprinciper

KONCERNFORHALLANDEN VID UTGANGEN AV PERIOD
Per 210930 var Bolaget FastOut AB dotterbolag.

REDOVISNINGSMETOD K3 PRINCIPEN

Koncernredovisningen har upprattats enligt forvarvsmetoden. Det innebar att foérvarvade
dotterbolags tillgdngar och skulder upptagits till det marknadsvarde, som legat till grund for
faststallande av kopeskilling pa aktierna. Skillnaden mellan kdpeskillingen och de foérvarvade
bolagets egna kapital redovisas som goodwill. Koncernens egna kapital omfattar moderbolagets
egna kapital och den del av dotterbolaget egna kapital som tillkommit efter det att dessa bolag
férvarvats.

ANLAGGNINGSTILLGANGAR

Anlaggningstillgangar varderas till anskaffningsvardet med avdrag for ackumulerade
avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Immateriella och materiella anlaggningstillgangar
redovisas till anskaffningsvarde med avdrag for ackumulerade avskrivningar och eventuella
nedskrivningar.

Linjar avskrivning goérs pa avskrivningsbart belopp (anskaffningsvarde med avdrag for beraknat
restvarde) 6ver tillgdngarnas nyttjandeperiod enligt foljande. Verktyg, inventarier, installationer
och goodwill skrivs av éver 5 ar.

RISKER OCH OSAKERHETSFAKTORER

Det finns flertalet risker som kan paverka Bolagets verksamhet och resultat. Flertalet av de
interna riskerna forebygger bolaget genom att starka koncernens interna rutiner, men det finns
yttre faktorer som koncernen inte kan paverka. Investerare ska vara aktsamma vid investeringar
och ska alltid skapa sig en helhetsbild av bolaget innan en investering gérs i bolaget. For mer
detaljerad redovisning av risker och osakerhetsfaktorer hanvisas till tidigare publicerat
memorandum offentliggjort i oktober 2017.

Denna rapport har ej granskats av bolagets revisor.
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Styrelsen och verkstallande direktéren intygar harmed att kvartalsrapporten ger en rattvisande
oversikt av Bolagets verksamhet.

Styrelsen, Stockholm 2021-10-29

Hakan Lindgren, VD & ledamot Joakim Stenberg, ledamot

Sofia Lind, ledamot Thomas Edselius, Styrelseordférande & ledamot
KONTAKT MARKNADSPLATS

FastOut Int AB Nordic SME

Enebybergsvagen 8 Aktien handlas under korthamnet FOUT

med ISIN-kod SE0007525738
182 36 Danderyd Regeringsgatan 52, 111 57 Stockholm

+46 (0)730 911 211 +46 (0)8-566 390 00

KONTOFORANDE INSTITUT

Euroclear Sweden AB
Klarabergsviadukten 63
111 64 Stockholm

+46 (0)8-402 90 00

Denna information ar sddan information som FastOut Int AB ar skyldig att offentliggoéra enligt EU:s
marknadsmissbruksforordning. Information ldmnades, genom styrelsens forsorg, for
offentliggérande den 29 oktober 2021.
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